
WINGS ortaklığı, geliştirme aşamasının başarıyla tamamlandığını 

ve İş Paketi 3 (WP3) – Kapsamlı Entegrasyon Öğrenme Programı 

(CILP) *“Leap Forward: Women’s Career Transformation”*ın 

uygulama sürecinin resmen başladığını duyurmaktan memnuniyet 

duymaktadır.Tüm ortak kuruluşların yoğun ve eşgüdümlü 

çalışmaları sonucunda WP3, Aralık 2025 itibarıyla uygulama 

aşamasına geçmiştir ve Mayıs 2026 tarihine kadar Polonya, 

Almanya, Türkiye, Ukrayna ve Çekya’da yürütülecektir .WP2 

kapsamında elde edilen çıktılar ve ortaklaşa geliştirilen rehber 

kitaplar üzerine inşa edilen CILP, WINGS projesinin önemli bir 

kilometre taşını temsil etmekte; araştırma bulguları ve rehberlik 

içeriklerini, Ukrayna’dan zorunlu göç etmiş yetişkin kadınlara 

yönelik uygulamaya dayalı, öğrenen merkezli eğitim ve mentorluk 

desteğine dönüştürmektedir .Metnin tonu kurumsal, akışı tutarlı ve 

AB proje diliyle uyumludur; doğrudan yaygınlaştırma 

materyallerinde veya resmi raporlarda güvenle kullanılabilir.
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PROJE GÜNCELLEMESİ

WP3’ÜN TAMAMLANMASI VE BAŞLATILMASI – CILP

“Leap Forward: Women’s Career Transformation”



CILP “Leap Forward: Women’s Career Transformation”, zorunlu
göç deneyimi yaşamış yetişkin kadınların ev sahibi ülkelerin
işgücü piyasalarında kariyerlerini yeniden başlatmalarını,
dönüştürmelerini veya yeni bir yön kazandırmalarını
desteklemek üzere tasarlanmış 30 saatlik (1 AKTS) harmanlanmış
bir öğrenme programıdır.
WP3 uygulamasının temel özellikleri:
•100 zorunlu göçmen yetişkin kadın (her ortak ülkeden 20
katılımcı)
•Polonya, Almanya, Türkiye, Ukrayna ve Çekya’dan ortak
kuruluşlar tarafından koordine edilen 5 ulusal öğrenme grubu
•Aşağıdaki bileşenlerin bir arada sunulması:

• etkileşimli çevrim içi seminerler / yüz yüze oturumlar,
• bireysel kariyer ve psikolojik destek,
• işgücü piyasasına yönelik kısa süreli dil kursları,
• yerel entegrasyon mentorları tarafından sağlanan

mentorluk.
Program, yalnızca istihdam becerilerine odaklanmakla
kalmamakta; aynı zamanda öz güven, psikolojik dayanıklılık,
finansal okuryazarlık ve mesleki öz yeterlik gibi alanları da ele
alarak, zorunlu göçten etkilenen kadınların karşı karşıya kaldığı
çok boyutlu ve karmaşık zorluklara doğrudan yanıt vermektedir.
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WP3’E GENEL BAKIŞ
TASARIMDAN UYGULAMAYA
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SONRAKİ ADIMLAR
Kapsamlı Entegrasyon Öğrenme Programı (CILP) **“Leap Forward: 

Women’s Career Transformation”**ın başlatılmasının ardından, WINGS 

ortaklığı tüm ortak ülkelerde WP3’ün eşgüdümlü ve yüksek kalite 

standartlarında uygulanmasına odaklanacaktır.

Bir sonraki temel adımlar şunlardır:

-Almanya, Polonya, Çekya, Türkiye ve Ukrayna’da CILP’nin tam olarak 

uygulanması ve 100 zorunlu göçmen yetişkin kadının (ülke başına 20 

katılımcı) programa dâhil edilmesi.

-Her bir katılımcının kariyer hedefleri ve yerel işgücü piyasası koşullarıyla 

uyumlu olacak şekilde sürekli mentorluk ve bireysel destek sağlanması.

-Katılım düzeyleri, öğrenme çıktıları ve memnuniyet oranlarına ilişkin nicel 

ve nitel verilerin toplanmasını da içeren sürekli izleme ve kalite güvencesi 

süreçlerinin yürütülmesi.

-Geliştirmeye açık alanların belirlenmesi amacıyla öğrenenlerden, 

eğiticilerden ve mentorlerden ara değerlendirme ve geri bildirimlerin 

toplanması.

-CILP ve programın ilerleyişine ilişkin bilgilerin ortak kuruluşların internet 

siteleri, EPALE ve sosyal medya kanalları aracılığıyla paylaşılmasını kapsayan 

hedefli yaygınlaştırma faaliyetlerinin yürütülmesi.

-Pilot uygulama sonuçlarına dayalı olarak eğitim materyallerinin nihai 

revizyonlarının hazırlanması ve proje süresi sonrasında da sürdürülebilirlik 

ve aktarılabilirliğin güvence altına alınması.
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